

แบบประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบลองเหมืองทาน (ฝั่งตะวันตก) หมู่ที่ 6 ต่อจากเดิม

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 230 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 920 ตารางเมตร ไหลทางลงหินคลุกตามสภาพพื้นที่

รายละเอียดและปริมาณงานตามแบบที่ อบต.ท่าช้างกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกำ หมู่ที่ 6 ตำบลท่าช้าง อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

ประมาณการโดย นายอธิการ เมืองสุข ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณการเมื่อวันที่ 7 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคารวม (บาท)		
1	คอนกรีตกำลังอัด 240 กก./ตร.ซม.	146	ลบ.ม.	1,650.00	240,900.00	-	-	240,900.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	46	ลบ.ม.	460.00	21,160.00	64.00	2,944.00	24,104.00	
3	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูปผิวเรียบกลม ขนาด Ø 4 มม. @ 0.20 ม. #	952.5	ตร.ม.	32.00	30,480.00	5.00	4,762.50	35,242.50	
4	เหล็ก RB Ø 15 มม.	0.255	ตัน	31,962.62	8,150.47	3,300.00	841.50	8,991.97	
5	ค่าแบบข้างคิดตามความยาว 2 ข้าง	230	เมตร	-	-	20.60	4,738.00	4,738.00	
6	ค่าปูผิวคอนกรีต	952.5	ตร.ม.	-	-	12.21	11,630.03	11,630.03	
7	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	152	เมตร	-	-	23.87	3,628.24	3,628.24	
8	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	28	เมตร	-	-	14.99	419.72	419.72	
9	แอสฟัลท์	34	ลิตร	30.00	1,020.00	-	-	1,020.00	
10	ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	952.5	ตร.ม.	-	-	9.54	9,086.85	9,086.85	
11	หินคลุกไหล่ทาง	44	ลบ.ม.	366.33	16,118.52	10.00	440.00	16,558.52	
12	หินผุ	5	ลบ.ม.	104.46	522.30	10.00	50.00	572.30	

แบบประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบบคลองเหมืองทาน (ฝั่งตะวันตก) หมู่ที่ 6 ต่อจากเดิม เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 230 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 920 ตารางเมตร ไหลทางลงหินคลุกตามสภาพพื้นที่

รายละเอียดและปริมาณงานตามแบบที่ อบต.ท่าช้างกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่า หมู่ที่ 6 ตำบลท่าช้าง อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

ประมาณการโดย นายอริการ เมืองสุข ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณการเมื่อวันที่ 7 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคารวม (บาท)		
13	ลูกรังปรับพื้นที่	49	ลบ.ม.	123.60	6,056.40	10.00	490.00	6,546.40	
14	ท่อ PVC Ø 2 " ชั้น 5	1	เมตร	50.00	50.00	-	-	50.00	
15	ท่อ PVC Ø 6 " ชั้น 5	2	ท่อน	980.00	1,960.00	-	-	1,960.00	
16	ท่อ PVC Ø 8 " ชั้น 5	1	เมตร	367.50	367.50	-	-	367.50	
	<u>รวมค่าวัสดุและแรงงานทั้งสิ้น</u>							<u>365,816.02</u>	